
年 度 平成 27 年度

業 務 名

路 線 名 等

施 行 箇 所

契 約 日 平成 28 年 3 月 11 日

履 行 期 間 平成 28 年 3 月 12 日 ～ 28 年 3 月 31 日

入 札 日 時 平成 28 年 3 月 11 日 2 時 00 分

場 所

順位 順位 順位

1

2

3

4

5

6㈱ｴｲﾄ日本技術開発 ㈹小谷　裕司 ¥30,900,000

㈱ｵﾘｴﾝﾀﾙｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ ㈹野崎　秀則 ¥30,500,000

㈱中央設計 ㈹木村　信也

ﾆﾀｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱ ㈹小笠　義照 ¥29,300,000

¥28,600,000

落札

興国測量㈱ ㈹笹田　清介 ¥28,500,000

㈱環境防災 ㈹丸山　泉 ¥27,800,000

結果
入札額 入札額 入札額

入 札 参 加 者 名
第１回 第２回 第３回

㈱環境防災 ㈹丸山　泉 27,800,000        31,149,000        

石井町役場　本庁二階　会議室（防災対策本部室）

落札者 落札額 設計金額

名西郡石井町内

名西郡石井町内

平成

午後

入 札 結 果 表

執 行 機 関 建設課

麻名高川原24号橋外橋梁定期点検業務


